Prefeitura Municipal de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 117/2019 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 198/2019-LIC

TIPO: Menor preço global do lote.

Objeto: contratação de empresa especializada em fornecimento de software e serviços para a

gestão pública objetivando a implantação, manutenção e correção de sistema informatizado

de gestão pública, especializado para a gestão da Assistência Social, a ser executado de forma

continuada, necessários à modernização da prestação de serviços públicos à população do

município de M a r me l e i r o  –  P R .

O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ 76.205.665/0001-01, com sede

na Avenida Macali, nº 255 – Centro, torna publico que:

1) Fica ALTERADO o edital conforme 1° adendo anexado ao processo e a data para

abertura das propostas: 10 de dezembro de 2019 às 09: 00 horas (horário de Brasília).

2) As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Marmeleiro, 03 de dezembro de 2019.

Thaís Vergínio Biava

Pregoeira